

Billigblomst Aalborg ApS

Strandvejen 140
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38551132

Årsrapport 29.03.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.11.2018

Dirigent

Navn: Brian Reenberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Billigblomst Aalborg ApS
Strandvejen 140
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38551132
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 29.03.2017 - 30.06.2018

Direktion

Fethi Polat
Brian Renberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med frugt, grøntsager, blomster og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 realiseret et overskud på 2.128 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.620.461
Personaleomkostninger	1	(1.766.223)
Af- og nedskrivninger		<u>(123.763)</u>
Driftsresultat		2.730.475
Andre finansielle indtægter	2	12.820
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(12.455)</u>
Resultat før skat		2.730.840
Skat af årets resultat	4	<u>(602.532)</u>
Årets resultat		<u>2.128.308</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>2.128.308</u>
		<u>2.128.308</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.271
Indretning af lejede lokaler		351.778
Materielle anlægsaktiver	5	495.049
Deposita		1.056.000
Finansielle anlægsaktiver		1.056.000
Anlægsaktiver		1.551.049
Fremstillede varer og handelsvarer		2.393.599
Varebeholdninger		2.393.599
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.757
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.071.721
Udskudt skat		33.000
Andre tilgodehavender		566.396
Periodeafgrænsningsposter		156.971
Tilgodehavender		3.046.845
Likvide beholdninger		3.737.340
Omsætningsaktiver		9.177.784
Aktiver		10.728.833

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.128.308</u>
Egenkapital		<u>2.178.308</u>
Deposita		4.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.127.558
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.393.568
Skyldige sambeskatningsbidrag		635.532
Anden gæld		<u>1.389.867</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.550.525</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.550.525</u>
Passiver		<u>10.728.833</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	2.128.308	2.128.308
Egenkapital ultimo	50.000	2.128.308	2.178.308

Noter

	2017/18
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	1.694.363
Pensioner	41.201
Andre omkostninger til social sikring	21.761
Andre personaleomkostninger	8.898
	1.766.223
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5
	2017/18
	kr.
2. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.605
Renteindtægter i øvrigt	6.215
	12.820
	2017/18
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.456
Renteomkostninger i øvrigt	754
Valutakursreguleringer	2.245
	12.455
	2017/18
	kr.
4. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	635.532
Ændring af udskudt skat	(33.000)
	602.532

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	179.089	439.723
Kostpris ultimo	179.089	439.723
Årets afskrivninger	(35.818)	(87.945)
Af- og nedskrivninger ultimo	(35.818)	(87.945)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	143.271	351.778
		2017/18
		kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb		31.500.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for de øvrige selskaber i koncernen på op til 12.297.820 kr.

Bankgælden i de øvrige selskaber udgør pr 30.06.2018 4.965.592 kr.
